РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
А ДМ И Н И СТ Р А ЦП Я С ЕЛ ЬС КО ГО П О С ЕЛ Е i ПIЯ

«ее. I ь совет Кису\ i 1 кеп теки и»
368760с.к'асумкчч1 i ,y.i м,( i альско! о,3 С,( Та.п.ск'ип paiion, Республика Дагестан,3.17-34

«26» января’2015г. №02

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление № 60 от 27.07.2004г.

В соответствии с Уставом АСП «сельсовет Касумкентский» постановляю:

1. Внести в постановление № 60 от 27.07.2004г. следующие изменения:
Пункт. 1. Постановление изложить в следующей редакцию:
1 .Предоставить предпринимателю Алисултанову М.Ш. в аренду на 49 л<
земельный участок общей площадью 0,004га (прочие земли), расположенный
с.Касумкент по ул.Дербентская с западной части стадиона под строигельст]
магазина.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
распространяется на правоотношения, возникшее с 27.07.2004 года.

И.о.главы СП «сельсовет Касумкентский»

н<и0

пт /
М.З.Вейдуллаев

П  JO И З  j ^ \ ?